DAFTARISI

PERNYATAAN iii
HALAMAN PERSETUJUAN iv
HALAMAN PENGESAHAN v
DAFTAR RIWAYAT HIDUP vi
PERSEMBAHAN vii
MOTTO viii
ABSTRAK X
PRAKATA Xi
DAFTAR ISI Xiii
BAB | PENDAHULUAN 1
1.1 Latar Belakang 1
1.2 Rumusan Masalah 10
1.3 Ruang Lingkup Penelitian 10
1.4 Tujuan Penelitian 11
1.5 Manfaat Penelitian 11
1.6 Sistematika Penulisan 12
BAB Il LANDASAN TEORI 13
2.1 Interaktivitas 13
2.2 Visualisasi 15
2.3 Profesionalisasi 16
2.4 Niat Beli 17
2.5 Live Streaming 21

13

Edit dengan WPS Office



2.6

2.7

2.8

BAB Il METODE PENELITIAN

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

BAB IV HASIL DAN PEMBAHASAN

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

BAB V SIMPULAN DAN SARAN
DAFTAR PUSTAKA

Penelitian Terdahulu

22

Kerangka Pikir

24

Hipotesis

25

28

Jenis Penelitian

28

Sumber Data

28

Metode Pengumpulan Data

28

Populasi dan Sampel

Variabel Penelitian

Definisi Operasional Variabel

29

31

31

Uji Persyaratan Instrumen

33

Uji Asumsi Klasik

34

Metode Analisis Data

Uji Hipotesis

35

36

38

Deskripsi Data

Deskriptif Variabel Responden

38

43

Hasil Uji Persyaratan Instrumen

47

Uji Persyaratan Analisis Data

50

Pengujian Regresi Linier Berganda

Hasil Pengujian Hipotesis

Pembahasan

52
54
57

61

Edit dengan WPS Office

14

63



LAMPIRAN

15

Edit dengan WPS Office

66



